Администрация Колодезянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _______

от 19 апреля 2019 г.
п. Колодезный

	«О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части линии застройки на земельном участке с кадастровым номером 36:13:1300004:0127
по адресу: с. Олень-Колодезь, просп. Революции,
уч. 187, Каширского района Воронежской области»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части линии застройки, в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:13:1300004:0127, площадью 2919 кв.м, расположенного по адресу: село Олень-Колодезь, проспект Революции, уч. 187, Каширского района Воронежской области» в части линии застройки на земельном участке с кадастровым номером 36:13:1300004:0127 по адресу: село Олень-Колодезь, проспект Революции,  уч. 187, Каширского района, Воронежской области»
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части линии застройки, возложить на Комиссию по землепользованию и застройке Колодезянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Колодезянского
    сельского поселения                                                                      А. В. Кумаков